

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ส่งเสริมงานเจ้าพ่อพญาแล ประจำปี ๒๕๖๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๙,๙๘๘.๘๕ บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบห้าสตางค์)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๓๑๙,๙๘๘.๘๕ บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบห้าสตางค์)  
ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
บริษัทเสนอราคา ๓ ร้าน ดังนี้  
๑. บริษัท คิทคอม ซ็อบ จำกัด เสนอราคา ๓๑๙,๙๘๘.๘๕ บาท  
๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป้อมไลท์แอนด์ชาวดีอิกวิปเมนส์ เสนอราคา ๓๓๕,๐๕๕ บาท  
๓. หจก.ชัยภูมิเน็ตเวิร์กแอนด์โซลูชั่น เสนอราคา ๓๒๖,๐๕๕ บาท

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
๑. นายปรีชา ชูสกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนบำเหน็จณรงค์วิทยาคม ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ประธานกรรมการ  
๒. นายวิทยา น้อยสุวรรณ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ  
๓. นางสาวบุญนกรินทร์ กระแสกุล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ

๗. กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ดังนี้  
ระหว่างวันที่ ๑๒ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายปรีชา ชูสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายวิทยา น้อยสุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวบุญนกรินทร์ กระแสกุล)

๘. รูปแบบรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

- จ้างเหมาติดตั้งเวทีโครงปาย และระบบเสียง เวทีการแสดงท้องถิ่น ณ หน้าศาลาประชาคม ศาลากลางจังหวัดชัยภูมิ ระหว่างวันที่ 12 – 20 มกราคม 2566 รายละเอียดดังนี้
- เครื่องเสียงเวทีงานเจ้าพ่อพญาแล ประจำปี 2566 ติดตั้งเวทีการแสดงท้องถิ่นหน้าอาคารศาลาประชาคม วันที่ 12 – 20 มกราคม 2566 ประกอบด้วย เวทีอลูมิเนียม ขนาด 4.40 x 8.40 x 1.00 เมตร (ก x ย x ส) ระบบไฟแสงสี บนเวทีไฟป๊ิม, STROB LED RGB 1000W. ตู้เบส 18x2 4 ใบ , ตู้แชนน 8 ใบ , ตู้มิดโล 2 ใบ จำนวน 9 วัน ๆ ละ 12,000 บาท เป็นเงิน 108,000 บาท
  - เครื่องดนตรี แบนด์เกียร์ / BANDGEAR จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 6,000 บาท
  - จอ LED Outdoor ขนาด 2x4 ตารางเมตร (หลังเวที) จำนวน 9 วัน ๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 45,000 บาท
  - จอ LED Outdoor ขนาด 2x4 ตารางเมตร (ทางเข้างาน) จำนวน 9 วัน ๆ ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 45,000 บาท
  - ชุดเครื่องเสียงขนาดเล็กและระบบไฟส่องสว่างเวทีภายในอาคาร จำนวน 9 วัน ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 27,000 บาท
  - ชุ้มนั่งประตู่ทางเข้างานนิทรรศการ อบจ. ขนาด 3 x 8 เมตร 2 ชั้น ตกแต่งด้วยไม้, ดันไม้ และไฟประดับ จำนวน 1 ชุ้มนั่ง เป็นเงิน 30,000 บาท
  - งานตกแต่งเวทีฉากด้านข้าง 2 ข้าง และด้านหน้าและตัวอักษร จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 18,000 บาท
  - ชุ้มนั่งไม้ไฟพร้อมชุ้มนั่งโต๊ะนั่งภายในลานทานอาหารและแสดง จำนวน 3 ชุ้มนั่ง ๆ ละ 2,185 บาท เป็นเงิน 6,555 บาท
  - ระบบกระแสไฟฟ้าพร้อมแสงสว่างภายนอก จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 12,000 บาท
  - ฟางอัดสำหรับชมกิจกรรมและทานอาหาร จำนวน 30 ก้อน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
- รวมเป็นเงิน 299,055.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 20,933.85 บาท รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 319,988.85 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบบห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายปรีชา ชูสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายวิทยา น้อยสุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวบุญกรินทร์ กระแสกุล)